СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕСУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 июня 2011 года

                           № 56

О порядке осуществления полномочий Главы муниципального образования Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Совет депутатов Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Установить, что Глава муниципального образования Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области осуществляет свои полномочия на непостоянной основе.

Заместитель Главы муниципального образования

Пересудовского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

         Ю.Л.Осипов